MoHTa>xXHble aKkceccyapbl U

comBiTecH
MoHTa)><Hble aKceccyapbl
35 3 .
an)KMM JIOTKa i HaszHaueHnue:
7 N ¢ KpenieHne NecTHNYHbIX IOTKOB K KOHCO/SAM
1 noasecam.
MOHTaXKHble 3/1IeMeHTbI:
/ _ ~ ° N4 COeAMHEHUNSA NCNOb3YIOTCA cneayrwme

o meTm3sbl: 6onT M6Xx16 (kKog CM010616),
raiika M6 (kog CM100600).

7 6
Bec, ucnonHeHue 1, kr/wr. Kop, ucn. 1 Kop, ucn. 2 Kop, ucn. 3 Kop, ucn. 4
0,003 LP1000 LP1000HDZL LP1000INOX LP1000HDZL
COGAVIHVITeJ'Ib rOpnu30OHTaJiIbHbIN
HasHaueHue:
e coeiUHEHWE 2/IEMEHTOB MeXxay CO60W.
400 XapaKTepucTuku:
; e TOJIWMHA CTanm — 3 MM.
i g: Xg :X z MoOHTa)kHble 3/1eMeHTbI:
® AN COEAVHEHUS UCMONb3YITCA cneayrowmne
- 40 ﬂ& 44 ¢ MeTU3bl: 60T M6x16 (kog CM010616),
139 75 raiika M6 (kog CM100600).
25 21
KonuuyectBo 601TOBbIX
BbicoTa notka, MM CoennHenni i ILT] Kop, ncn. 1 Kogp, ncn. 2 Koga, ucn. 4
80 8 UGH480 UGH480HDZL UGH480HDZL
100 8 UGH410 UGH410HDZL UGH410HDZL
150 8 UGH450 UGH450HDZL UGH450HDZL
200 12 UGH420 UGH420HDZL UGH420HDZL
"
Yrnosoun coeagnHUTESNb
200 HasHaueHue:
| ® N3rnb Tpacchbl B rOpM30HTaNIbHOM NMAOCKOCTUN
D E—PpTE—> D nof NpoOu3BOJIbHbLIM YI/IOM.
= MoHTaxXHble 3/1eMEeHTbI:
D D E—=> D ® [/1A COEAMHEHWS UCNONb3YIOTCA Chneayowme
MeTu3bl: 6onT M6x16 (koa CM010616),
ravka M6 (kog CM100600).
P e E—>> &
T
1x7
29 5547
BbicoTa noTka, MM Koa, ncn. 1 Kopa, ucn. 2 Koga, ucn. 4
80 UHH080 UHHO80HDZL UHHO80HDZL
100 UHHO010 UHHO010HDZL UHHO010HDZL
150 UHHO050 UHHO50HDZL UHHO50HDZL
200 UHH020 UHHO20HDZL UHHO20HDZL

CoeavHUTENDb LUAPHUPHDbIN
HasHaueHue:
© HaKJ/IOH Tpacchl NMoJ MPOU3BOJIbHBLIM YI/IOM.
XapaKTepucTuKu:
® TOJSILLMHA CTann — 2 MM.
MOHTa>KHbl€ 2/IEMEHTbI:
134 ® 15 COEAIMHEHWS UCMONb3YIOTCS creaytowne
11x7 mMeTu3bl: 6onT M6x16 (kog CM010616),

raka M6 (kog CM100600).

0 0~ 0

0 0 0

184

BbicoTa notka, MM Koa, ncn. 1 Koga, ncn. 2 Kop, ncn. 4
80 UVHO080 UVHO80HDZL UVHO80HDZL
100 UVHO10 UVHO10HDZL UVHO10HDZL
150 UVHO50 UVHO50HDZL UVHO50HDZL
200 UVH020 UVHO020HDZL UVHO020HDZL

547



@ D KC MoHTa)xHble aKkceccyapbl

Peaykumsa-sarnyuwka

295 Ha3HaueHue:
w e coeAMHEHME JIOTKOB pas/inyHbIX MO LWNPUHE;

e TOpueBas 3arnywkKa B MeCTax OKOH4YaHu4a

14
15
il Tpacchl.
MoHTaXHblIe 3/1eMEeHTbI:
® N5 COeANHEHUSI UCMONb3YIOTCS cneaytoLime
< ﬁ ‘ < < MeTusbl: 60T M6x16 (koa CM010616),
| rarika M6 (kog CM100600).

¥ 14x7 B

BbicoTa noTka, MM LWnpuHa nepexona B, MM Kopa, ncn. 1 Kop, ucn. 2 Koa, ucn. 4
100 URHO081 URHO081HDZL URHO081HDZL

200 URH082 URH082HDZL URH082HDZL

300 URH083 URHO083HDZL URHO083HDZL

400 URHO084 URH084HDZL URH084HDZL

80 500 URHO085 URHO085HDZL URHO85HDZL
600 URHO086 URHO086HDZL URHO086HDZL

700 URH087 URHO087HDZL URHO087HDZL

800 URH088 URHO088HDZL URHO88HDZL

900 URHO089 URHO089HDZL URHO089HDZL

1000 URHO080 URHO80HDZL URHO80HDZL

100 URHO11 URHO11HDZL URHO11HDZL

200 URHO012 URHO12HDZL URHO12HDZL

300 URHO13 URHO013HDZL URHO013HDZL

400 URHO014 URHO014HDZL URHO014HDZL

168 500 URHO15 URHO15HDZL URHO15HDZL
600 URHO16 URHO16HDZL URHO16HDZL

700 URHO017 URHO017HDZL URHO017HDZL

800 URHO018 URHO18HDZL URHO18HDZL

900 URHO019 URHO19HDZL URHO19HDZL

1000 URHO010 URHO10HDZL URHO10HDZL

100 URHO51 URHO51HDZL URHO51HDZL

200 URHO052 URHO052HDZL URHO052HDZL

300 URHO053 URHO53HDZL URHO53HDZL

400 URHO054 URHO054HDZL URHO054HDZL

500 URHO055 URHO55HDZL URHO55HDZL

150 600 URHO056 URHO56HDZL URHO56HDZL
700 URHO057 URHO57HDZL URHO57HDZL

800 URHO058 URHO58HDZL URHO58HDZL

900 URHO059 URHO59HDZL URHO59HDZL

1000 URHO050 URHO50HDZL URHO50HDZL

100 URHO021 URH021HDZL URH021HDZL

200 URH022 URH022HDZL URH022HDZL

300 URHO023 URH023HDZL URH023HDZL

400 URH024 URH024HDZL URH024HDZL

B 500 URHO025 URH025HDZL URH025HDZL
600 URH026 URH026HDZL URH026HDZL

700 URHO027 URH027HDZL URH027HDZL

800 URH028 URH028HDZL URH028HDZL

900 URHO029 URH029HDZL URH029HDZL

1000 URH020 URH020HDZL URHO020HDZL

548



MoHTa>xXHble aKkceccyapbl U

comBiTecH
PaspenutenbHas neperopoaka
1500 ]-4\ HasHaueHue:
] e pasgeneHue rpynn kabenen BHYTpW noTKa.
A uﬂ( Lf XapaKTepucTukum:
; e TOJIWMHA CTann — 2 MM.
J\J )\/_\ MoOHTa)kHble 3/1EMEHTbI:
® AN COEAVHEHMUS UCMONb3YIOTCA crneayrowmne
MeTusbl: 6onT M6x16 (kogq CM010616),
€‘3\ \ ©®= raiika M6 (kog CM100600).
26x8 ——
64
Bbicota H, MM Kopa, ncn. 1 Kop, ucn. 2 Kop, ucn. 4
80 UPH080 UPHO80HDZL UPHO80HDZL
100 UPHO10 UPHO10HDZL UPHO10HDZL
150 UPHO50 UPHO50HDZL UPHO50HDZL
200 UPHO020 UPH020HDZL UPH020HDZL
[JoHHaA BCTaBKa
f HasHaueHue:
e 3allMTa Kabensa oT BO3AENCTBUIM BHELUHEN
cpefbl;
® NUCKJ/IIOYEHME NPOBUCAHUSA TOHKOCTEHHOIO
kabens.
) XapaKTepucTukum:
; e annHa - 3000 MM;
3 e TONWMHA — 1 MM.
® [} MoHTaKHbI€ 3/1IEMEHTbI:
4 * AN COeAMHEHNS UCMOMb3YIOTCA cneayowue
hd o mMeTu3bl: 60nT M6x16 (kog CM010616),
# “ raiika M6 (kog CM100600).
" Ll
1 1
d i
LWwup oct np )ro JIoTka, MM Kop, ncn. 1 Kop, ncn. 2
200 UDM302 UDM302HDZ
300 UDM303 UDM303HDZ
400 UDM304 UDM304HDZ
500 UDM305 UDM305HDZ
600 UDM306 UDM306HDZ
700 UDM307 UDM307HDZ
800 UDM308 UDM308HDZ
900 UDM309 UDM309HDZ

549



@ D KC MoHTa)<Hble aKkceccyapbl

YHuBepcanbHbI NepexoaHukK

198 HasHaueHune:
e coeanHeHue noTkoB cepun "U5 Combitech" c

37.5 , 37.5 notkamu "L5 Combitech” u "S5 Combitech" BHe
- 3aBMCUMOCTM OT BbICOTbI JIOTKA.
A A g 15x7  45x7 XapaKTepucTukm:
h=a d + / e AnvHa - 200 MM;

e TONWMHA — 2,5 MM,
MOHTa)>XHbl€ 3JIEMEHTbI:
® AN COEAMHEHNS UCMONb3YIOTCS cneayoLme
\11x7 MeTu3bl: 6onT M6x16 (koa CM010616),
75k raiika M6 (kog CM100600).

b
Ei

Kop, ucn. 1 Kop, ucn. 2 Kop, ucn. 4

UGH200 UGH200HDZL UGH200HDZL

Aep>xaTenb ABYCKaTHOW KPbILUKU

HasHaueHue:
85 ® [IONOJIHUTENbHOE KpernieHne ABYCKaTHOWN
KPbILLIKW MPU CUSIbHBIX BETPOBbLIX Harpyskax.
15.75 XapaKTepucTmkm:
e TOMWMHA — 1 MM.

i
i

[ L]
O

24.5 8.5

Koga, ncn. 2 Kop, ucn. 4

UKH500HDZL UKH500HDZL

3aMoK A1 KperJieH!s KpbiWwKKU ¢ (hMKCaTopom

125 HasHaueHue:

e yCTaHOBKa Ha KpbIWKY B cy4vae
| CaMOCTOSITENIbHOr0 U3MEHEHUS ANTMHbI KPbILKW
‘ Ha obbekTe.

50

Kopn
UKZ200

550



